
6oir
SMLOUVA O DÍLO

číslo 861129 dle obj.č.30/2018
podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

ADOR CZ s.r.o., ŽichlínskC Předtněsti, Dobrovského 981, 563 01 Lanškroun
zapsaná v obchodním rejstřiku u ks v Hradci Králové. oddíl C, vložka č. 13539
lČ: 25292331. DIČ: CZ25292331
Bankovní spojeni: ČSOB Svitavy, č.ú.
jejímž jinénem jedná ve věcech sn)|uvnich: Ing. jiří Appl - jednatel

ve věcech technických: Tomáš Křenek
a

2. Objednatel
Název a sídlo/níisto podnikáni: Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace
zapsaná : v obchodnin) rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně ,
spisová značka : Oddíl Pr. vložka 1237
Zámecká l Černá Hora 679 21
Bankovní spojení:
lČ: 00380458
jejímž jménem jedná ve věcech smluvních: Mgr.Veselá

ve věcech technických: pan Tatíček

II. Předmět smlouvy
l. Předmčtem plnčni této smlouvy je provedeni díla (dodávka zboží a jeho montáž) dle specifikacc
uvedené v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. Objednavatel se zavazuje dílo. bez vad a nedodělků bránicích užíváni. převzít a zaplalil zhotoviteli
cenu díla za podmínek uvedenYch v této smlouvě.

.
III. Doba plněni

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době do 25.9.2018
Smluvní strany souhlasí s tím, že dílo bude plněno v těchto etapách:

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli stavební připravenost do 20.9.2018
3. Pokud dojde ze strany objednatele k pozdnímu předáni stavebňi připravenosti o vicc ncž 3 dny.
prodlužuje se o tuto dobu i doba dokončeni a předáni díla.

IV. Cena díla
l. V souladu s platnýini právními předpisy v platném znění se smluvní strany dohodly na smluvní
cenč za zhotoveně dílo specifikované v části ll. této smlouvv. a to ve vYši Kč :
cena za zhutoveni díla KČ + DPH 21%
cena cclkcm kč
2. Úprařa Cél1\" je možná v těchto případech

a) dojáe-li ke změně projektu a podkladů poskytnutých ze strany objednatele
b) v případě dalších prací k zajištěni provedeni díla, kterC nejsou obsaženy v projektové
dokunientaci
C) další požadavky objednatele

3. zjistí-li zhotovitel, že z důvodů uvcdených v předchozím odstavci je třeba cenu podstatně
přckročit. oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu s odůvodněným určením nové ceny.
4. Změna ceny díla v připadč víceprací bude zhotovitelem řešena před .jejich realizací takto :

a) zhotovitel předloží cenový návrh
b) bude uzaÝřen dodatek ke smlouvě

DOM(JV PRO ŠEMORY ČERNÁ H
'" " : PňŠPěvková o:gani

^ ' , . Zámecká l
. ' k 679 21 Č£má Ho

'. " "l.". :t :JC: 33? '-::': .

ADQR CZ
'Íl I!ČO: :SZ 92 ú.'i. Lj,1", C

\1,w= ,' ::i?::

,)



Smluvní strany se dohodly na tom. že v ceně díla jsou zahrnutv všcchnj práce a dodávky včetnř
vcdlcjšich. pomocných a doplňkových výkonů, režijních náklacÁ dopravy a zařízeni staveniště. které
patři k úplnému a bezvadnému provedeni předmětu díla.
Náklady na zařízeni staveniště. pronájem skladovacích prostor a dodávka energii jsou předinětem
stavební připravcnosti objednatele.

V. Platební podmínky
l. Konečná fäktura - ciäňQvý doklad budc vystaven po zhotoveni díla a jeho převzetí objednatelem.

SplatnQst (áktury IS dní.
2. Nezaplatí- ii objednatel fakturu ve lhůtě její splatnosti. je povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení podle ustanovení v bodu XI
3. Objednatel může fákturu, do S-ti dnů od data zdanitelného plněni uvedenCho na fáktuře, bez úhrady
vrátit pouze tehdy, obsahuje' - ii nesprávné údaje o díle nebo o jeho ceně.
4. Penčžitý závazek objednatele je splněn připsániín placené částky na účet zhotovitele u banky.
uvcdcný v záhlaví této smlouvy, nebo uhrazeniin v hotovosti.
5. Vlastnictví objednatele k předniětu plnčni vzniká až po jcho úplném zaplaceni.
6. Atesty na požární odolnost budou předán! po úhradě celkové ceny díla.

VI. Kvalitativní a technické podniinky
l. Kvalitativní a technické podmínky dodávky díla jsou vyínezeny pro.jckíovou dokuinentaci pro '
stavebM povoleni
2. Zhotovitel se zavazu.je. že při zhotovováni díla použije pouze matcriály a výrobky splňujici
požadované kvalitativni a icchnické podniinky a použije pouze materiály a výrobky schválené a
certifikované.
3. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit projektantem a oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

VII. Prováděni díla
j. Zhotovitel budc při plněni předinčtu díla této sInlouvy posiupovat s odbornou péči a zavazuje se
dodržouit obccnč závazné právni předpisy. technické normy a podmínky této smlouvy.
2. Objednatel předá staveniště v rozsahu : a) napojení na elektrický proud '

b) zabezpečeni proti krádežím apod.(vyhrazený sklad)
c) umožňujiciin bezvadné provedeni díla (stavební
připravenost, omezená vlhkost)

;. Zhotovitcl je povinen vCSt ode dne zahájeni prováděni díla montážni (stavební) deník, přičemž
objednatel je oprávněn tento deník kontrolovat a k tápisům připo.jovat svá stanoviska.

VIII. Předáni díla
l. Objednatel potvrdí zápisem v inontážnim (stavebním) deníku datum pře.jimky.
2. O předáni a převzetí díla budc sepsán zápis. ktcrý bude obsahovat Lejména:

a) označení díla
b ) označeni objednatele
C) ozl)ačel)i zhotovitele

d) idenrifikacc smlouvy
e) další údaje dle sinluvniho lijednání obou stran

3. Objednatel se zavazu.jc dílo převzít, pokud je řádně provedeno dle podmínek této Smlouvy. Tuto
povinnost objednatel nemá. jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek,
například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provcdenCho díla. jestliže toto bráni jeho užíváni.
4. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít. musí být sepsán c) tomto zápis se s[allovisky obou
sndúvnich stran a zdílvodnčnín).

DOMQV PRO SENIORY ČERNÁ HORA
příspěvková organaace

A '- . Zámecká 1
' 679 21 Černá Hom

lČ: DO 380 458 ,r

,,,,-,,, ,-,, Ĺ:.d4/'

L m4m '
IČO: 252 9! i.'l, LhČ. CZ25292!31

závcč 6 p!1>"3 ®
HOvé mcij ::. jÚ.!jmo



IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace.
]. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řidl příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ( § 2615 a násl).
2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla po dobu 36 měsíců. Záruční doba počíná
plynout ode dnc předání a převzetí díla.
3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po je.jich
zjištěni.
4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na prpvedeném díle vada, objednatel toto písemně (včetnč
specifikace vad a čísla smlouvy) oznámi zhotov iteli, což znamená, Zc požadu.je její bezplatné
odstranění.
5. Objednatel jc povinen umožnit zhotovite!i odslraněni vady. zhotovitel započne s odslraňováni vady
do S-ti pracovních dnů ode dne doručeni písemného ozná'meni o vadě. pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

X. Odstoupeni od snilouvy
l. Objednatel je oprávněn odstoupit od sinlouvy v přjpadě, že zhotovitel je v prodlení s prováděnini a
dokončením díla dle terminů uvedených v této sndouvč a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní
lSti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupeni od tCio smlouvy
podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku.
2. Odstoupeni nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní straně a jcho účinky se řídí příslušnými '
ustanóvenimi občanského zákoníku.
3. V případě odstoupeni od smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat a objednatel povinen
nahradit veškeré dosud vzniklé náklady (včetnč případných škod), způsobené odstoupením
od smlouvy-

XI. Sankce
]. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončeni díla z důvodů na jeho straně. wplati objednateli
sinluvni pokutu ve vYši 0,05 % 7. ceny díla za každí' den prodlení.
2. Pokud objednatel ncuhradi Iakturu za ŕrovedené prácc vc slanovenéľn terminu. zaplatí zhpto\·ileli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

XII. Závěrečná ustanoveni
]. Tato smlouva může být změněna pouze pisemnýnii dodatky, ktcré budou vzestupně číslovány a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran. která bude upravovat
vzájemná práva a povinnosii.
3. Smluvní strany sc dohodly. že v případě nástupnictví jsou právni nástupci vázáni ustanoveními této
smlouvy v plném rozsahu.
4- Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisen:i přečctly, že byla uzavřcna podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzuji svýini podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. každá smluvní strana obdrZi
po jednom vyhotovcni.
6 TMo smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou sniluvnich stran

Přílohy : cenová nabídka

DOM'JV F'RO SENIORY ČERNÁ HORA
-" " : pň'spčvková organizace

' , Zarňěcká 1
679 21 Ceň-iá Hora

' ^"'^

ic do 380 ,ĺ-

objednatel

"' """L -' '

. "

" '

L r N.

IČO: 252 92 i.';. ,),, . C'W
¢y 1!R m

Nové M)' 24. 6U2 iX) l

zhotovitel

'\1" Černé Hoře dne 10. 9. 2018



.

ADOR CZ s.r.o. . .
' " Domov pro seniory černá Hora .Dobrovského 981 cenova nabidka Zámecká 1 kontakt: Mgr, VeselaLanškroun 563 01 Tel

E-mail: C.' 1106 Cerná Hora 679 21 ic:
www.ador cz . . 00380458 email:Domov důchodců paň Tatíček

Poz výrobek šiřkal výška ' "" matenál · -l ' " "
" křídla povrch SklO zámek st otvor poznamky L P ks cena Iks Zárubeň Montáž cen, dodavky DPH konečna cena

^- RÁMOVE tar..hnc
dvclc vniftni hladké µcm:kh-ň'1 l '::'. - · ' t" 1( Mic'

1 NORMA 3ň 1550 1995 . ŕAE3 t.j" ""d"" 1'¶·,;b,> ,Ĺ Ljf'p

plech ZŮjm,,, 900"650 " ' ,.,,,. l., \ '.hi
lišty

:: RÁMOVÉ
..q kdvclc vmtiňi hladké prú:.hh""' 1550/?010 " , fab U!,.ú sľavctm' Mm

2 'vOFU.'A já 1 1
plecn LDC,,,,,, 900"650 č! l.. um+im ¶,"..5"2:?£-"

začisťovací Ň$ty

dčmQmáž starých rámový¢h 2

Kovätú MP FAB
nerez rozeta 2

Stavební v1cRka FAB 30/40 2

Doprava ¶

Celková

: -I Un·'
pň'spěv'kova orga

":Č?:'"A"'4
l. ,',:)QR ('.é. i.

L r

IČO: 2$Z ')2 ;.;j, LhČ. C
ziNc: h 7?'1 FZ

Kunc sU,' : i.


